FAN

FEDERACION | CAMPEONATO NAVIDAD F.A.N. SEVILLA - TURNO 1
DE NATACION ALCALA DE GUADAIRA - 27/12/20
Prueba 2 Fem., 100m Mariposa Absoluto Fem.

27/12/2020 - 9:05

Lista de salida

Serieldel

3 NAVARRO REYES, Clara

4 REIG JIMENEZ, Sandra

5 VISEDO ACAL, Lucia

6 CUADRILLERO ROMERO, Abril
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C.N. Mairena Aljarafe
C.N. Mairena Aljarafe
C.N. San Juan

C.N. Mairena Aljarafe

1:22.03
1:10.19
1:15.43
1:24.62

25m
50m
25m
25m

Splash Meet Manager, 11.67210

DE MATACION

Junta de Andalucia

Registered to Andalucia
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